
Příloha  č. 1 SPORT  B 2024  - list č. 1

Hmwoěsvťýoa=ínŽÁDOST  0 DOT  ACIZ  ROZPOČTU  MĚSTA  NOVÝ  JIČÍN

Název  programu  podpory  města:

Program  města  Nový  Jičín  na podporu  sportovní  činnosti  dětí  a mládeže  do  20 let

pro  rok  2024  - SPORT  B

l. Identifikační  údaje  žadatele

Název/obchodní  firma  žadatele  dle  zakládací-nebo  zřizovaď  listiny,  dle  žápisu've  veřejném  rejstříku,;aj.:

Tělovýchovná  jednota  Nový  Jičín  z.s.  - oddíl  zápasu

SÍdk_:_,,'._ _ ,

Obec:  - ' - Nový  Jičín PSC:  - 74101

UliÓe: - " Msgr. Šrámka Č.p.: ' 19

Telefon:  - e-mail:  __

Mobil: web:

IČO: 44937504

Zaaps4ři ve veřejnérr'i
r:Č,j'éťňí<ý 4) a - ' - o

KS Ostrava

;-oá  špisóVou  značl<ou: L307

Fčírma-pr6vnické  a i  '.-
osoby:-  _ '  '  -

(označte)

J spolek
nadace,  nadační  fond,  ústav
církevní  nebo  náboženská  společnost
příspěvková  organizace

lina

II. Bankovrí  údaje

Pezěžní ústav (název a adresa): Česká spořitelna, Masarykovo náměstí 1, 741 01 NOVÝ Jičín

ČÍsalo-účtu'žffiďateIe:  -'  - ' - 1761357359 Kód banky: 0800

lll.  Informace  o identifikaci  osob  jednajících  jménem  žadatele  s uvedemm,  zda  tyto  jednají  jako

jeho  statutární  orgán  nebo  zda  tyto  osoby  jednají  na základě  udělené  plné  moci

Jrňén6-'á-přÍjmeňŤ: - '- Jiří Gold

Fuňkce: předseda  oddílu  zápasu

Jednající: 0  jako  statutární  orgán []  na základě  udělené  plné moci

e-rnaíl: Tel./mobíl:

Jméňo  a příjmení:

Fuňkóe:  '

Jednající: [l  jako statutární orgán 0  na základě udělené plné moci

e-mail: Tel./mobil:

1z4



Příloha  č. 1 SPORT  B 2024  - list č. 1

V. Osoba  odpovědná  za realizaci

J_@éno a příjmejí:-Š _ - Ing. Jiří Gold

F_u'nkce:_-,  '- '- předseda  oddílu  zápasu  TJ Nový  Jičín

e-.r'ňaÍlJ - ' -
- - o - -l

Ťe'Í.)/rňót;iÍř;

VI.  Činnost

-tr0čný Ij'opÍs,-přínosHá -cíle činnoŠťi. (v pří6'a-dě ďelš-íh-o texm p-řiloŽte )-aŘo-ša'ffios;ta-t'ři6Ú pří16h_u žádo-št0-'-l  - - __
Jedná  se o finanční  zabezpečení  účasti  aktivních  mládežnických  členů  oddílu  zápasu  na sportovních  soutěžích

v ČR  i v zahraničí  (Slovensko,  Polsko,  Mad'arsko).

Realizace  projektu  pomůže  podstatným  způsobem  vyřešit  problémy  oddílu  s financováním  účasti  na soutěžích

a tím přispěje  k růstu  spoíovní  výkonnosti  závodníků  a následně  ke zlepšení  propagace  města  Nový  Jičín.

K důstojné  reprezentaci  TJ Nový  Jičín  i města  Nový  Jičín je nezbytné  i přiměřené  vybavení  jednotlivých

sportovců  sportovním  materiálem.

 -  -  -  = ..  I _

- - _ -  - - _ _ '  . - '_ l<-  '  - "  a '-' _ - . a '  .  -  -  -  -)  - o  -   - -.-  -  'l F  .  _  _-  _ _ _  .  '  .  -'  -  _.  -  Th #  '  _ -a  +  -l  _  _  .Í  __(.  :_.  -'s _a a '-- -   - -. , "- '  . l "  -'  -  .  !  -  a - '  .." -i  . _ _ -  a a - - ' b  a 0, _ . .  '  -  -,"  '

04=ůÝ- odnění-žádÓstiÍ  )- - _ '- i'l l' :'=- ::;-'ĎJ -J

'-1: ':} --"  -  '  -  -:  _}  "   ; í - - ' Th -' - - - : - ' } '_ -' - , - ') "'o -'o > ( "  +' - - _ _'-,,"  , - ,' _ -  _ - ." ' -  - a  l  i   "  '  -  ."  '   q'-, 0 "  ' -  Ú  ''  al,' ,-- - " - "" '- _. ě - *'  - '-J  '. _ ';  la  I  :'  - É o Š ' - 8a : 'J - a

Současná  finnační  situace  oddílu  zápasu  limítuje  jak  počet

výjezdů  na soutěže,  tak i jejich  výběr  z hlediska  výše

cestovních  nákladů  do místa  konání.  A také počet

nominovaných  závodníků  na jednotlivé  akce.

-oíjarealizaóě-čmři-ósti:-.n)"- ů,-_ _=_,
_ -< _ Žž, _ l. 4- _,  .  -l _ . _ _ , _0. - _ _ _ _ _ _ = ,+l %l; _ ,Š } _='-a t-l: :_ -_ ,  _

1.1.2024  - 31.12.2024

_Qíoói;i-oŮtža4qtěléVg-Jrriě*-tě,Np__yý:,ji@_í_n_jv-/eCech);:_b-_'__ _-:;_-_ _, 64

ŽéjiŠiÁn- Í-piÍbÍÍcÍty činío4tQJ - '=:'- :="L'.-Ž:-:;I-=_I-
V regionálním  tisku  a Zpravodaji  výsledky  soutěží.  Z domácích

soutěží  jsou  natáčeny  šoty  pro TV Polar.

e-lková  plán-ovaná  výše  nákladů  v KŠ:-S  - - = ň"J-:'--i,t:L"E-T,=ťI.  _»-: -'

66 000 Kč

PÓžadovaná  výše  _

dotácÓ  v Kč-: I -
45 000,OO Kč Pr,@centuápní úča_st pos'3yioý:ýďlé-

nň náŮli0eČti:-:'-+,-. :'-«-;fŽ:"'. pÍ a-.'. ' -
68%

.Jirié z4roje  -  
fiňňrř,óváůí:  - -"

21 000,OO Kč
ProóentuáÍni  účašt  ža_jate-i'50\T
ňÁ'kÍačléchf  -- -- -'  a7"=-ť',  ". -'-"'; 32%

2z4



Příloha  č. 4 SPORT  B 2024 - list č. I

VII.  Seznam  příloh  žádosti

I Prostá kopie platné statutární listiny žadatele, kterou bude doložena právní existence žadatele
Doklad  o pověření  osoby  oprávněné  k jednání  za žadatele  o dotaci  (např.  usnesení  příslušných  orgánů

2 žadatele,  zápis  z členské  schůze,  registrační  list, plnou  moc  s ověřeným  podpisem  apod.)

3 Prostá kopie smlouvy o zřízení běžného účtu žadatele (nesmí se jednat o termínovaný účet)

Čestné  prohlášení  o neměnnosti  údajů.  Žadatelé,  kteří  v předchozím  roce  obdrželi  dotaci  z rozpočtu  města

Nový  Jičín  mohou  k žádosti  o dotaci  místo  příloh  uvedených  v bodech  1-3  přiložit  čestné  prohlášení,  že

4 nedošlo  ke změnám  v dokumentech  předložených  v předchozím  období  o existenci  a právním  postavení

žadatele,  pověřené  osobě,  ve smlouvě  o zřízení  běžného  účtu.

Úplný  výpis  z evidence  skutečných  majitelů  (podle  zákona  upravujícího  evidenci  skutečných  majitelů  ve

formě  úplného  výpisu  platných  údajů  a údajů,  které  byly  vymazány  bez náhrady  nebo  s náhrazením  novými

údaji,  jedná-li  se o evidující  osobu)  nebo  česné  prohlášení  dokládající,  že organizace  je osobou,  která

nepatří  do kategorie  evidujicích  osob  podle  zákona  upravujícího  evidenci  skutečných  majitelů.

Jmenný  seznam  aktivních  členů  s ročníkem  narození  potvrzený  příslušným  sportovním  svazem  či

6 obdobnou  zastřešující  organizací.

VIII.  Spolupráce  s městem  Nový  Jičín

Spolupráce  žadatele  na akďch  pořádaných  městem  za předchozí  uzavřený  kalendářní  rok

(vyjmenovat  akce)  :

3z4



Příloha  č. 1 SPORT  B 2024 - list č. 1

IX.  Čestné  prohlášení  žadatele

Čestně  prohlašuji,  že ke dni  podání  této  žádosti:

(dle  skutečnosti  použijte  zaškrtávací  políčko,  zaškrtnutím  pole  žadatel  stvrzuje  souhlas  se zněním'čestného

prohlášení)

údaje  uvedené  v žádosti  jsou  úplné  a pravdivé  a že nezatajuji  žádné  okolnosti  důležité  pro  její  posouzeríí

[,  nemám  vůči  městu  Nový  Jičín  a jiným  orgánům  veřejné  správy  České  republiky  a zdravotním  pojišt'ovnám

žádné  finanční  a jiné  závazky  po Ihůtě  splatnosti

jsem ě  nejsem  plátce DPH

tuto  daň si v činnosti ě mohu Ů nemohu uplatnit formou nároku na odpočet DPH

EI nejsem  v likvidaci  či úpadku  a ani nebyl  podán  návrh  na úpadek

ů nejsem v procesu zrušení bez právního nástupce nebo s právním nástupcem

ů nebyl mi uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti

['  činnost  nebude  spolufinancována  z jiné  dotace  poskytnuté  z rozpočtu  města  Nový  Jičín

Zásadní  změny,  které  v uvedených  údajích  nastanou,  oznámí  žadatel  písemně  do 7dnů  ode  dne,  kdy  nastaly,

poskytovateli  dotace.

Zpracování  osobrích  údajů  je prováděno  zákonným  způsobem  z důvodu  "Přípravy  a plnění  smlouvy"  a to po

dobu  píatnosti  smlouvy  a následné  skartační  Ihůty  dle skartačního  řádu.  Daíší  informace,  práva  a povinností  přr

zpracovávání  osobních  údajů  má správce  - Město  Nový  Jičín  uvedeny  na adrese  https://www.novyjicin.cz/.

V  Novém  Jičíně dne: 12.  10.2023

Jméno,  příjmení  a podpis

osoby  oprávněné  zastupovat  žadatele Ing. Jiří Gold

razítko  žadatele

4z4



Příloha č. č SPORT  B 2024 - list č. 2

Mmwéosv'ýo.iiaínROZPOČET  AKCE

TJ Nový  Jičín  - oddíl  zápasu

44937504

Program  města  Nový  Jičín  na podporu  sportovní

činnosti  dětí  a mládeže  do 20 let

pro rok 2024  - SPORT  B

NEINVESTICNINAKLADY   -.

Položka č.účtu Název  položky Plánované  náklady  v Kč
Z dotace  požadováno  v

Kč

Uznatelné  neinvestičrí  náklady  celkem: 66 000 Kč 45 000  Kč

.l 501 Spotřeba  materiálu 5 00Ó í<č  '. _4 000 Kč

(uved'te  zejm.

které)

dresy,  trika,  tepláky 5 000 Kč 4 000 Kč

B 511 Opravy  a udržovám 0 Kč _ 0 Kč

c 512 Cestovní  Íáklady 42 000 Kč - 28 00t) Kč

cestovné,  jízdné 42 000 Kč 28 000 Kč

D7 518 ÓstaŤrí  služby _ 17500-Kč .12 000  Kč

(uved'te  zejm.

které)

ubytování 12 000 Kč 8 000 Kč

startovné 5 500 Kč 4 000 Kč

=l 52'1 Mzdové  náklady 0 Kč 0 Kč

(uved'te  zejm.

které)

F 524

Zákonné  sociální  a zdravotní

pojištěrí
0 Kč 0 Kč

G 548 Jiné  provozrí  náklady i 500  Kč 1000  Kč

(uved'te  zejm.

které)

cestovní  pojištění 1 500 Kč 1 000 Kč

č z2



Příloha  č. 1 SPORT  B 2024  - list č. 2

Neuznat« ílné  ne investičrí  náklady  celkem: OI (č

Nelze  uplatnit  z dotace

NEINVESTIČNÍ  NÁKLADY  CELKEM  - - '-= ' - -, -,66-Ó00 Kč :'2 -l-'-,-,-_,a-4'i-pČ1CÍ-8č

' 2- )-aPiÁŇOVANéZDROJ-EFgNANCOVÁNÍ -':-- -
.- Výdaje_ni á- kťj   -:. :- :JS;jglQ'0čist- ,=

o - -v Kč  -_ - o o _. ' - '-"'J"  -ť')}V:oÁ-ÍÍ.':'."" 1"- -'
Město  Nový  Jičín 45 000  Kč 68,18%

Moravskoslezský  kraj O,OO%

Národní  sportovní  agentura O,OO%

Ostatní  resorty  státní  správy O,OO%

Jiná  obec O,OO%

Sponzorské  dary O,OO%

Příjmy  ze  vstupného O,OO%

Členské  příspěvky 21 000  Kč 31,82%

Dotace  ze  svazů O,OO%

Jiné  zdroje  (uveďte): O,OO%

O,OO%

O,OO%

CELKEM  . - - - _ _ - - - - -- - .- - ě)6 000  KČ - .- o' :-  ' -  100-,-OO-%

'V Novém  Jičíně  dne:  12.10.2023

Vyhotovil:

2z2


